
UCHWAŁA NR XXXVII/327/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie woli kontynuacji współdziałania w ramach Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Dolina 
Samy oraz współtworzenia Lokalnej Strategii Rozwoju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) , art. 4 ust. 1 i ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1167 i  z 2022 r. poz. 88)  oraz art. 15 ust. 1 i ust.2 
pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu obszarów wiejskich z udziałem Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 387) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wyraża się wolę kontynuacji współdziałania w ramach Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
Dolina Samy w zakresie i na zasadach określonych w statucie Stowarzyszenia. 

§ 2. Wyraża się wolę współtworzenia i wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania Dolina Samy na lata 2021 – 2027 na obszarze określonym w statucie Stowarzyszenia. 

§ 3. Gmina Kaźmierz będzie reprezentowana w Stowarzyszeniu przez Wójta Gminy, bądź przez osobę 
przez niego upoważnioną. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Kaźmierz 

 
 

Tadeusz Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CACA9-5E88-47C3-B88A-DB8910BC1C2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


